
Csernely Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2014.(XI.03.) önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról

Csernely Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el:

1. §
(1) A rendelet hatálya kiterjed a helyi önkormányzati képviselőkre, a bizottság elnökére és tagjaira.

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre, alpolgármesterre, akiknek járandóságairól a 
képviselő-testület határozatban dönt.

2. §
(1) A helyi önkormányzati  képviselő munkájáért havonta bruttó 38.650 Ft tiszteletdíjra jogosult.

(2) A képviselő bizottsági tagok bizottsági munkájukért plusz tiszteletdíjra nem jogosultak.

(3) A bizottság elnökét az (1) bekezdésben foglaltakon felül további tiszteletdíj nem illeti meg.

(4) A nem képviselő bizottsági tagok a bizottsági munkáért tiszteletdíjra nem jogosultak.

(5) A helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok és bizottsági elnök egyéb juttatásra és 
költségtérítésre nem jogosultak.

3.§
 A tiszteletdíj elszámolásáról a tárgyhót követő hó 10. napjáig történő kifizetéséről a jegyző az 
önkormányzati hivatal bevonásával gondoskodik.

4. §
(1)A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök és bizottsági tagok 
tiszteletdíjáról szóló 7/2010.(X.13.) önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 7/2011.
(II.14.) önkormányzati rendelet.

Borsodi László sk.                                                   Dr. Tóth Rita sk.                               
                 Polgármester                                                            Jegyző 

Záradék:
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. §. (2) bekezdése 
alapján a rendelet 2014. november 3. napján a hirdető táblára történő kifüggesztés útján kihirdetésre 
került.

Csernely, 2014. november 3.
                                                                                                           Dr. Tóth Rita sk. 
                                                                                                                    Jegyző


